Paraná: 

Cascavel;

Maringá;

Paranaguá;

São Miguel do Iguaçu

Rio Grande do Sul: 

Passo Fundo

Rondônia:

Cerejeiras;

Porto Velho;

Vilhena

Amazonas:

Itacoatiara; 

Manaus

Pará:

Belém;

Barcarena

• Recursos

Para este Edital foram destinados R$ 350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais). Cada

instituição pode enviar até dois projetos. Cada projeto inscrito pode solicitar o recurso de até

R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais).

As instituições inscritas, juntamente com suas equipes, também podem contribuir para que 

juntos participemos dos Objetivos do Milênio.